
Årsberetning 2025 for Henning IL  
 
 
Styret i Henning Idrettslag har i 2025 bestått av 

●​ Leder: Per-Ole Austmo 

●​ Kasserer: Vegard Forbord (politiattestansvarlig) 

●​ Styremedlem: Trine Axelberg 

●​ Styremedlem: Per Odd Rygg 

●​ Styremedlem: Randi Elisabeth Nilsen (barneidrettsansvarlig) 

●​ Styremedlem: Jeanette Strugstad  

●​ Styremedlem: Martin Slåttøy Aasheim  (fotballgruppa) 

●​ Styremedlem: Vegard Forbord (skigruppa) 

●​ Styremedlem: Anne Storsve Lund (trim/mosjon og friidrettsgruppa) 

●​ 1. varamedlem: Judith Marie Moen 

●​ 2. varamedlem: Odd Reidar Austmo 

 
 
Møteaktivitet:  
 
2025 var nok et aktivt år for Henning idrettslag. ​
Som vanlig er den mest synlige og engasjerende aktiviteten gjennomført i og av gruppene, 
hovedlagets styre viser derfor til gruppenes årsmeldinger. ​
Vi i hovedstyret applauderer all aktiviteten og setter som mange andre umåtelig pris på alt 
engasjement og alle timer som legges ned. ​
Hovedstyret har hatt “engasjement” og fokus på å støtte opp om arbeidet som Henning Lev 
Vel legger ned, og sammen med andre lag og foreninger i bygda synliggjort hvem vi er og 
ikke minst understøttet betydningen av å ha en skole i bygda, og vi er meget tilfredse med at 
det nå ser ut som skolestruktur debatten skal ligge i ro litt.​
Vi er og meget fornøyde med å signert leiekontrakt og avtale med Henning og Sparbu 
bygdesentral,som med kontorplass i klubbhuset og et engasjement og fokus på å arbeide for 
alle lag, foreninger og innbyggere i vårt lokalsamfunn forhåpentligvis forsterker og øker 
aktivitet, bolyst og utvikling til det beste for alle.​
​
Hovedlaget har gjennomført 3 fysiske og 2 styremøter på teams gjennom året.​
​
 
Aktivitet og tilbud for medlemmer i alle aldre 
Det ble gjennom 2025 også gjennomført “Henning karran kaffe” en gang i mnd, noe som har 
blitt en flott møteplass for mange, vi applauderer dette. Det er også gjennomført mange 
timer med dugnad på våre anlegg, både på banen og på fjellet, her er det ildsjeler som 



legger ned mye innsats og arbeid for at vi skal bevare og beholde våre anlegg, at det er 
tilgjengelig og flott å bruke. Dette settes det utrolig pris på, samtidig som vi ønsker at flere 
kommer inn i slike sosiale arenaer.  
​
 
Saker og vedtak av betydning for hovedlaget  
Som nevnt er leieavtalen med Bygdesentralen en viktig “milepæl” , ikke økonomisk, men 
symbolsk. Vi har lagt bort planene og forslaget om å benytte klubbhuset til butikk da det ble 
for krevende med tanke på tilbakebetaling av tippemidler, vi forsøkt men gikk ikke. 
Butikkplanene er ikke begravet men interminstyret har den ballen.​
  
​
Bygg og anlegg 
Det er stadig behov for oppgradering er og utbedringer, dette krever økonomi og innsats. 
Klubbhuset er blitt et flott lokale og flere benytter det, selv om vi gjerne skulle leid det ut 
enda mere. Skihytta benyttes også en god del og det er et mål å ønske om å få oppgardert 
kjøkkenet der.  
 
Økonomi 
Det vises til regnskapet, klubben har en god og solid økonomi, men det merkes at “dyr tid” 
påvirker privat personers og bedrifters økonomi. Det er et overordnet mål at Henning IL skal 
greie å tilby rimelige bredde aktivteter for alle til en rimelig pris, dette lykkes vi med men det 
koster mye å drifte anlegg og baner. 
 
Æresmedlemmer  
 
Torje Olav Alstad  
Martin Johan Austli  
Bjørn Kristen Hoseth  
Audun Leo Kolstad  
Terje Langli  
Ivar Laurgård  
Fridtjof Rannem  
Trond Iversen​
Ellen Schjei Wekre​
 
Dugnadsinnsats ​  
Igjen en stor takk til alle som bidrar på dugnader , dette er gull verdt for alle - også for den 
som deltar på dugnaden.​
Vi håper at dugnads innsatsen fortsetter og at flere får oppleve gleden av å delta :) Er du 
ikke “spurt” men ønsker å delta ? - ta kontakt da vel - de e plass te aill ! 
 
For styret, Per-Ole Austmo  
​
 


